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AUTODROMO DE GOIANIA

Turismo Nacional 4a Etapa

TURISMO NACIONAL

Classificagéo - Turismo Nacional Super

Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 17:15:02

Autdédromo de Goiania 3,835 Km

1709/2021 17:15

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
8 17:30:37.635 1:47.211 +0.332 39.667 41.628 25.916
(999) Cesinha Bonilha
1 17:17:35.113 2:18.072 49.505 25.779 (9) Rafael Barranco
2 17:19:20.888 1:45.775 -32.297 39.377 40.693 25.705 1 17:17:57.107 2:25.234 56.538 26.282
3 17:21:06.815 1:45.927 +0.152 39.226 40.915 25.786 2 17:19:55.245 1:58.138 -27.096 49.039 43.062 26.037
4 17:23:10.740 2:03.925 +17.998 48.923 48.557 26.445 3 17:21:41.662 1:46.417 -11.721 39.181 41.257 25.979
5 17:25:10.206 1:59.466 -4.459 46.617 46.123 26.726 4 17:23:46.819 2:05.157 +18.740 39.434 51.362 34.361
6 17:27:03.695 1:53.489 -5.977 40.120 46.883 26.486 5 17:25:55.327 2:08.508 +3.351 49.089 51.925 27.494
7 17:29:07.519 2:03.824 +10.335 39.074 47.369 37.381 6 17:27:42.192 1:46.865 -21.643 39.389 41.383 26.093
7 17:29:32.030 1:49.838 +2.973 40.297 42.742 26.799
(63) Gustavo Magnabosco 8 17:31:23.868 1:51.838 +2.000 39.205 41.155 31.478
1 17:17:23.426 2:04.812 44.815 26.167
2 17:19:09.247 1:45.821 -18.991 39.080 40.745 25.996 (7) Renato Constantino /Bernardo Cardoso
3 17:20:57.515 1:48.268 +2.447 40.091 41.991 26.186 1 17:17:57.943 2:25.392 56.630 26.575
4 17:22:47.211 1:49.696 +1.428 39.114 42.705 27.877 2 17:19:55.555 1:57.612 -27.780 41.630 47.948 28.034
5 17:24:33.276 1:46.065 -3.631 38.999 41.097 25.969 3 17:21:42.003 1:46.448 -11.164 39.317 41.111 26.020
6 17:26:19.503 1:46.227 +0.162 39.114 41.049 26.064 4 17:23:28.932 1:46.929 +0.481 39.517 41.250 26.162
7 17:28:20.033 2:00.530 +14.303 41.622 50.718 28.190 5 17:25:57.331 2:28.399 +41.470 42.977 1:03.817 41.605
8 17:30:06.526 1:46.493 -14.037 39.150 41.189 26.154 6 17:27:53.439 1:56.108 -32.291 44.090 44.165 27.853
7 17:29:56.263 2:02.824 +6.716 50.518 46.259 26.047
(77) Wanderson Freitas 8 17:31:43.634 1:47.371 -15.453 39.739 41.390 26.242
1 17:17:56.395 2:26.077 56.448 26.224
2 17:19:54.615 1:58.220 -27.857 39.650 52.465 26.105 (44) Luis Ribeiro
3 17:21:41.212 1:46.597 -11.623 39.458 41.117 26.022 1 17:18:12.082 2:19.623 59.012 26.922
4 17:23:46.523 2:05.311 +18.714 39.471 51.350 34.490 2 17:19:59.325 1:47.243 -32.380 39.599 41.380 26.264
5 17:25:56.429 2:09.906 +4.595 50.756 51.828 27.322 3 17:21:46.081 1:46.756 -0.487 39.465 41.078 26.213
6 17:27:42.471 1:46.042 -23.864 39.318 40.827 25.897 p4 17:25:14.109 3:28.028 +1:41.272 39.555 46.784
7 17:29:28.526 1:46.055 +0.013 39.022 41.010 26.023 5 17:27:06.698 1:52.589 -1:35.439 41.213 26.095
8 17:31:14.630 1:46.104 +0.049 39.246 40.898 25.960 6 17:28:58.922 1:52.224 -0.365 42.629 43.243 26.352
7 17:30:45.618 1:46.696 -5.528 39.419 41.174 26.103
(54) Rafael Lopes
1 17:17:49.251 2:03.065 47.481 26.110 (22) Celso Neto
2 17:19:35.546 1:46.295 -16.770 39.139 41.273 25.883 1 17:17:27.668 2:04.008 45.144 26.449
p3 17:22:39.304 3:03.758 +1:17.463 39.158 54.315 2 17:19:15.003 1:47.335 -16.673 39.366 41.714 26.255
4 17:24:34.287 1:54.983 -1:08.775 44.513 26.088 3 17:21:01.726 1:46.723 -0.612 39.367 41.254 26.102
5 17:26:20.378 1:46.091 -8.892 39.071 41.203 25.817 4 17:22:48.542 1:46.816 +0.093 39.351 41.230 26.235
6 17:28:07.325 1:46.947 +0.856 39.387 41.261 26.299 5 17:24:35.491 1:46.949 +0.133 39.514 41.364 26.071
7 17:29:57.843 1:50.518 +3.571 40.608 43.732 26.178 6 17:26:23.400 1:47.909 +0.960 40.587 41.125 26.197
8 17:31:44.525 1:46.682 -3.836 39.149 41.369 26.164 7 17:28:10.933 1:47.533 -0.376 39.683 41.611 26.239
8 17:29:58.462 1:47.529 -0.004 39.889 41.289 26.351
(461) Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 9 17:31:45.728 1:47.266 -0.263 39.767 41.233 26.266
1 17:17:26.112 2:12.205 58.983 26.311
2 17:19:14.233 1:48.121 -24.084 39.490 42.571 26.060 (33) Pablo Alves
3 17:21:08.899 1:54.666 +6.545 40.515 47.952 26.199 1 17:17:49.908 2:23.532 1:02.086 26.406
4 17:22:55.089 1:46.190 -8.476 38.981 41.178 26.031 2 17:19:36.833 1:46.925 -36.607 39.477 41.364 26.084
5 17:24:50.815 1:55.726 +9.536 39.118 45.181 31.427 3 17:21:23.655 1:46.822 -0.103 39.387 41.293 26.142
6 17:26:42.418 1:51.603 -4.123 39.175 44.001 28.427 4 17:23:11.744 1:48.089 +1.267 39.405 41.894 26.790
5 17:25:01.021 1:49.277 +1.188 39.516 43.555 26.206
(87) Gustavo Mascarenhas 6 17:27:39.110 2:38.089 +48.812 39.555 1:15.452 43.082
1 17:17:27.251 2:05.159 45.545 26.299 7 17:29:30.359 1:51.249 -46.840 43.912 41.135 26.202
2 17:19:14.631 1:47.380 -17.779 39.595 41.718 26.067 8 17:31:17.196 1:46.837 -4.412 39.593 41.111 26.133
3 17:21:01.060 1:46.429 -0.951 39.306 41.023 26.100
4 17:22:49.594 1:48.534 +2.105 39.552 42.714 26.268 (56) Peter Ferter
5 17:24:35.856 1:46.262 -2.272 39.375 40.977 25.910 1 17:18:01.042 2:24.116 52.234 26.416
6 17:26:22.340 1:46.484 +0.222 39.401 41.006 26.077 2 17:19:57.914 1:56.872 -27.244 39.850 50.408 26.614
7 17:28:09.157 1:46.817 +0.333 39.555 41.158 26.104 3 17:21:45.488 1:47.574 -9.298 39.881 41.551 26.142
8 17:29:56.237 1:47.080 +0.263 39.645 41.052 26.383 4 17:23:34.449 1:48.961 +1.387 39.790 42.679 26.492
p5 17:26:45.836 3:11.387 +1:22.426 39.739 41.664
(199) Marcelo Di Tripa 6 17:28:38.188 1:52.352 -1:19.035 41.175 26.137
1 17:17:35.010 2:18.858 49.086 26.172 7 17:30:25.085 1:46.897 -5.455 39.459 41.322 26.116
2 17:19:21.670 1:46.660 -32.198 39.877 40.900 25.883
3 17:21:07.954 1:46.284 -0.376 39.105 41.266 25.913 (16) Richard Heidrich
4 17:23:10.605 2:02.651 +16.367 39.150 57.168 26.333 1 17:17:24.258 2:04.556 44.833 26.355
5 17:25:10.286 1:59.681 -2.970 45.192 48.331 26.158 2 17:19:11.600 1:47.342 -17.214 39.671 41.678 25.993
6 17:27:03.545 1:53.259 -6.422 39.458 47.629 26.172 3 17:20:58.562 1:46.962 -0.380 39.628 41.096 26.238
7 17:28:50.424 1:46.879 -6.380 39.606 41.412 25.861 4 17:22:45.756 1:47.194 +0.232 39.819 41.221 26.154
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TURISMO NACIONAL Autddromo de Goiénia 3,835 Km
Classificacdo - Turismo Nacional Super 1709/2021 17:15
Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 17:15:02
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
5 17:24:33.236 1:47.480 +0.286 39.788 41.272 26.420
6 17:26:20.271 1:47.035 -0.445 39.912 41.053 26.070
7 17:28:13.917 1:53.646 +6.611 42.051 45.205 26.390
8 17:30:01.941 1:48.024 -5.622 40.050 41.673 26.301
9 17:31:49.659 1:47.718 -0.306 40.036 41.388 26.294
(51) Fausto De Lucca
1 17:17:06.376 1:54.241 42.005 26.312
2 17:18:53.900 1:47.524 -6.717 39.627 41.614 26.283
3 17:20:41.369 1:47.469 -0.055 39.554 41.609 26.306
4 17:22:28.721 1:47.352 -0.117 39.544 41.582 26.226
5 17:24:15.938 1:47.217 -0.135 39.525 41.429 26.263
6 17:26:03.631 1:47.693 +0.476 39.656 41.774 26.263
7 17:27:51.472 1:47.841 +0.148 40.011 41.534 26.296
8 17:29:38.816 1:47.344 -0.497 39.760 41.329 26.255
9 17:31:26.220 1:47.404 +0.060 39.664 41.506 26.234
(25) Marcelo Perillo
1 17:17:47.893 2:03.105 45.730 27.032
2 17:19:35.195 1:47.302 -15.803 40.071 41.083 26.148
3 17:21:22.825 1:47.630 +0.328 40.188 41.215 26.227
4 17:23:13.100 1:50.275 +2.645 39.842 43.438 26.995
5 17:25:00.435 1:47.335 -2.940 39.648 41.318 26.369
6 17:27:01.617 2:01.182 +13.847 42.551 51.197 27.434
7 17:28:49.237 1:47.620 -13.562 39.962 41.325 26.333
8 17:30:37.252 1:48.015 +0.395 40.061 41.535 26.419
(17) Juninho Berlanda
1 17:17:25.108 2:04.210 44.839 26.404
2 17:19:15.537 1:50.429 -13.781 40.636 42.867 26.926
3 17:21:03.727 1:48.190 -2.239 39.720 42.029 26.441
4 17:22:51.796 1:48.069 -0.121 40.014 41.587 26.468
5 17:24:40.803 1:49.007 +0.938 40.013 42.394 26.600
6 17:26:29.078 1:48.275 -0.732 40.112 41.664 26.499
7 17:28:40.036 2:10.958 +22.683 43.453 54.562 32.943
8 17:30:27.957 1:47.921 -23.037 40.032 41.393 26.496
(187) Jorge Martelli
1 17:17:27.028 2:14.006 45.049 42.470
2 17:19:16.523 1:49.495 -24.511 40.649 42.040 26.806
3 17:21:05.716 1:49.193 -0.302 40.366 42.087 26.740
4 17:22:54.792 1:49.076 -0.117 40.347 41.907 26.822
5 17:24:43.995 1:49.203 +0.127 40.401 42.013 26.789
6 17:26:33.452 1:49.457 +0.254 40.426 42.131 26.900
7 17:28:40.979 2:07.527 +18.070 40.492 54.256 32.779
8 17:30:30.191 1:49.212 -18.315 40.531 41.814 26.867
(111) Marcos Paioli
pl 17:21:15.214 5:20.301 51.339
p2 17:25:19.424 4:04.210 -1:16.091 46.906
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